
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/133/2008 Rady Gminy w Nagłowicach  z  dnia 30.06.2008r. w  
sprawie przystąpienia Gminy Nagłowice do Lokalnej  Grupy Działania Stowarzyszenia „ Ziemia 

Jędrzejowska- Gryf” .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2018 
poz. 994 z późn.  zm. ) , art. 15  ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z  2018 poz. 1936)  Rada  
Gminy w  Nagłowicach   uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XIX/133/2008  Rady Gminy w  Nagłowicach z  dnia 30 czerwca 2008 r.  w sprawie 
przystąpienia  Gminy Nagłowice do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Ziemia  Jędrzejowska - Gryf”,  
zmienionej  Uchwałą  Nr XI/46/2015 Rady Gminy w Nagłowicach z  dnia 15 maja 2015 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIX/133/2008  Rady Gminy w  Nagłowicach z dnia 30 czerwca 2008r., wprowadza się  
następujące  zmiany:W §1  ust. 2  otrzymuje  brzmienie:

„2. Do reprezentowania  Gminy Nagłowice w  Lokalnej  Grupie  Działania Stowarzyszenia „Ziemia 
Jędrzejowska - Gryf” wyznacza się Panią Lidię Titow - Dyrektora Samorządowego Centrum Bibliotek 
i Kultury "Dworek Mikołaja Reja" w Nagłowicach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi  Gminy Nagłowice.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nagłowicach

Szczepan Treter

Id: C93B43DB-0B1E-4FBF-8FCD-61FAD9E8C2C1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Nagłowice przystąpiła do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Ziemia

Jędrzejowska - Gryf” na mocy Uchwały Nr XIX/133/2008 z dnia 30.06.2008r. Rada Gminy

wyznaczyła w treści wyżej cytowanej uchwały Wójta Gminy - Elżbietę Frejowską do

reprezentowania Gminy Nagłowice. Uchwała Nr XIX/133/2008 została zmieniona w 2015r.

poprzez wskazanie ówczesnego Wójta Gminy Moniki Bolewskiej jako reprezentanta Gminy

w LGD „ Ziemia Jedrzejowska”.

W związku z upływem kadencji Wójta Moniki Bolewskiej należy dokonać zmiany osoby

reprezentującej Gminę Nagłowice.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały z

2008 r.

Id: C93B43DB-0B1E-4FBF-8FCD-61FAD9E8C2C1. Podpisany Strona 1




